Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн устағ-пастаа

Саяногорск город
	[image: image1.png]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «__» _______ 2016 г  №____

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
г.Саяногорск от 24.01.2006 №85 «О создании
общественного Совета по развитию физической

культуры и спорта»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст.30, 32 Устава муниципального образования г.Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов  от 31.05.2005 №35,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования г.Саяногорск от 24.01.2016 №85 «О создании общественного Совета по развитию физической культуры и спорта» изложив приложение №1 в редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
2.  Информационно-аналитическому отделу Администрации муниципального образования г.Саяногорск опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования г.Саяногорск в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования г. Саяногорск.
	Глава муниципального

образования город Саяногорск
	Л.М. Быков

	    СОГЛАСОВАНО:

	И.о. Первого заместителя Главы

муниципального

образования г.Саяногорск
	Ю.Н. Снитко

	И.о. Управляющего делами Администрации

муниципального образования г. Саяногорск
	Т.Г. Лаврентьева

	Начальник юридической службы
Администрации муниципального
образования г. Саяногорск
	Е.Л. Никитенко

Проект постановления размещен на официальном сайте  муниципального образования г.Саяногорск для независимой экспертизы с 14.03.2016 до 18.03.

 2016 г.
Евсеева Ю.В.
2-93-45
Рассылка: дело, Чвановой, Евсеевой, информационно-аналитический отдел, членам Совета.

Приложение
к Постановлению Администрации
муниципального образования  г. Саяногорск

от "___" _______ 2016г. №______

«Приложение №1

к постановлению Администрации
муниципального образования  г. Саяногорск

от 24.01.2006 №85
Состав общественного Совета по развитию физической культуры и спорта при Администрации муниципального образования г.Саяногорск
	Председатель общественного Совета

	Быков Леонид Михайлович
	Глава муниципального образования г.Саяногорск

	Заместитель Председателя

	Чванова Нина Михайловна
	Первый заместитель Главы муниципального образования город Саяногорск

	Секретарь общественного Совета:

	Дихтяренко Екатерина Сергеевна
	Ведущий специалист (по физической культуре и спорту) Комитета по делам молодежи, физической культуре и спорту Администрации муниципального образования г.Саяногорск

	Члены общественного Совета:

	Бережной Юрий Вадимович
	Начальник Комитета по делам молодежи, физической культуре и спорту Администрации муниципального образования г.Саяногорск

	Белянков Юрий Алексеевич
	Директор МБОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа муниципального образования г.Саяногорск» (по согласованию)

	Гальцов Сергей Евгеньевич
	Заместитель директора МБОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа муниципального образования г.Саяногорск» (по согласованию)

	Ларин Олег Викторович
	Ведущий тренер физкультурно-спортивного комплекс «Черемушки» (по согласованию)

	Петров Павел Александрович
	Тренер-преподаватель МБОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа муниципального образования г.Саяногорск» (по согласованию)

	Сагадиев Вячеслав Михайлович
	Преподаватель физической культуры МБОУ муниципального образования г.Саяногорск средняя общеобразовательная школа №2 (по согласованию)

	Фунтиков Павел Александрович
	Начальник физкультурно- оздоровительного комплекса РУСАЛа (по согласованию)

	Чеглов Роман Вячеславович
	Исполнительный директор Саяногорского местного отделения общественной региональной организации «Союз предпринимателей малого и среднего бизнеса Республики Хакасия» (по согласованию)

	Кошевая Марина Васильевна
	И.о.Директора МАО «Городские спортивные сооружения» (по согласованию)

	Диковинкин Николай Федорович
	Генеральный директор ООО «Стройсервис» (по согласованию)

	Юрлов Константин Владимирович
	Тренер-преподаватель МБОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа муниципального образования г.Саяногорск» (по согласованию)

	Сабитова Юлия Вячеславовна
	Заместитель директора - руководитель Центра тестирования ВФСК ГТО МАУ «Городские  спортивные сооружения», (по согласованию)

      »
Управляющий делами Администрации

муниципального образования г.Саяногорск                                          В.П. Клундук